

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/cosma-cannabis-full-spectrum-niefiltrowany-olejek-cbdcbda-12-dla-ludzi-10ml-p-149424.html>



## Cosma Cannabis Full Spectrum Niefiltrowany Olejek CBD+CBDA 12% Dla Ludzi 10ml

Cena	<b>150,09 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5904726473337</b>
Kod producenta	<b>5904726473337</b>
Pojemność	<b>10</b>

### Opis produktu

#### Cosma Cannabis Full Spectrum Niefiltrowany Olejek CBD+CBDA 12% Dla Ludzi 10ml - Opis Produktu

Olejek CBD+CBDA ma działanie odprężające, uspokajające i wyciszające. Jest środkiem o właściwościach antydepresyjnych i przeciw lękowych. Pomóż swojemu organizmowi uwolnić się od stresu. Zaczynj czerpać z życia więcej przyjemności, na które zasługujesz. Dzięki olejki konopnemu CBD+CBDA Twoje ciało zaczyna powoli, stopniowo się rozluźniać, a napięcie mięśniowe znikać. Przystajesz odczuwać niepokój, wygaszasz swoje lęki i obawy. Czujesz się rozluźniony, uwolniony od stresu i pełen wewnętrznej harmonii. Jednocześnie zachowujesz jasny umysł. Odzyskujesz energię i chęć do działania. Wystarczy, że zażyjesz parę kropeł, aby po kilku minutach poczuć się lepiej – relaks w kilku kroplach.

Produkt jest suplementem dla osób, które:

Chcą zmniejszyć uczucie niepokoju wywołanego stresem.

Mają problemy ze snem, budzą się niewyspani i zmęczeni.

Potrzebują większego ładu wewnętrznego, spokoju i harmonii.

Są zmęczone odczuwanym codziennie stresem, problemami z zasypianiem, bezsennymi nocami, stanami lękowymi i rozchwianiem emocjonalnym.

Chcą poprawić swoje zdolności koncentracji i skupienia oraz uwolnić się od poczucia przeciążenia, niepokoju i lęku.

Pragną znaleźć środek o właściwościach antydepresyjnych i przeciw lękowych.

Są przeciążone, rozdrażnione i zestresowane – doskwiera im bezsenność i trudności z zasypianiem.

#### Skład

- Olej z nasion konopi włóknistych
- Ekstrakt CO2 z konopi włóknistych

#### Analiza Składu

- Producent nie podaje analizy składu produktu

#### Dodatki

- Producent nie podaje dodatków

#### Dawkowanie

1 kropla na 10 kg masy ciała zawiera 1,93 mg CBD+CBDA (kannabidiol i kwas kannabidiolowy). Przyjmować doustnie 1 kroplę na 10 kg masy ciała, maksymalnie 10 kropli na dzień. Maksymalna dzienna porcja to 10 kropli (19,30 mg CBD+CBDA).

Olejki Full Spectrum posiadają wygodne w użyciu pipetory z kroplomierzem, które umożliwiają proste dozowanie. W celu skorzystania z olejku należy:

Wstrząsnąć butelkę przed użyciem.

Ścisnąć gumową nakrętkę, aby olej znalazł się w pipecie.

---

Odkręcić nakrętkę z pipetorem.

Delikatnie wyjąć pipetor z butelki, osuszając z oleju o wewnętrzną szyjkę butelki.

Zakropić olej doustnie (pod język) poprzez delikatne ściśnięcie nakrętki pipetora, zgodnie ze wskazanym sposobem dawkowania.

Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 3 roku życia, kobiet w ciąży i matek karmiących. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

## **Dodatkowe Informacje**

Co wyróżnia olejki konopne full spectrum CBD+CBDA?

Pełne spectrum kannabinoidów – Full spectrum umożliwia Ci dostęp do olejków konopnych wykorzystujących różnorodne kannaboidy występujące w konopiach. Zostały dobrane w ten sposób, by pomóc Ci się bezpiecznie i skutecznie odprężyć, jednocześnie poprawiając koncentrację, ostrość myślenia.

Kojące terpeny – Olejek konopny CBD+CBDA zawiera bogactwo terpenów, które odpowiadają za kojący zapach i orzeźwiający smak olejku. Dodatkowo wspierają relaksujące działanie olejku, pozwalają Ci się wyciszyć, zminimalizować stres i skupić na tym, co naprawdę ważne.

Bogactwo kwasów OMEGA 3 i 6 – Olejek konopny CBD+CBDA jest źródłem wielonasyconych kwasów tłuszczowych Omega-3 i Omega-6, dzięki czemu wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, hormonalnego, odpornościowego, a także wpływa pozytywnie na kondycję skóry.

Bezpieczny – Olejek konopny CBD+CBDA został dokładnie przebadany. Jego skuteczność i bezpieczeństwo dla zdrowia jest laboratoryjnie potwierdzone. Olejek konopny CBD+CBDA nie uzależnia i może być stosowany jako wsparcie w różnorodnych programach terapeutycznych.

Olej konopny CBD+CBDA to:

Naturalny olej konopny nie posiada dodatków, to naturalna, bezpieczna dla zdrowia esencja, która nie uzależnia i ma dobroczynny wpływ na Twój organizm.

Powstaje w wyniku tłoczenia na zimno, dlatego zachowuje wszystkie pożądane właściwości i wysoką skuteczność.

Gotowy produkt nie jest poddawany żadnym dodatkowym procesom, ani filtrowaniu – wpływa to na jego mętną strukturę, która potwierdza naturalny charakter olejku.

Stosowanie olejków konopnych zmniejsza poziom odczuwanego stresu. Przy regularnym podawaniu pozwala ograniczyć występowanie niepokoju i wywołanego nim zmęczenia. Pomaga czerpać radość z życia, zwiększa stopień zadowolenia i komfortu w codziennych sytuacjach.

Dzięki CBD łatwiej jest nawiązywać i utrzymywać kontakty międzyludzkie. Wzmocnij efekt odprężenia stosując herbatkę konopną!

Wszystkie nasze produkty są badane laboratoryjnie. Analizy przeprowadzają niezależne laboratoria posiadające wymagane prawem uprawnienia oraz certyfikaty. Badania zlecamy, aby poznać profil danej partii w zakresie:

Profilu kannabinoidowego – w tym przypadku określamy sumę CBD i CBDA oraz sumę THC i THCA. Dzięki temu zawsze wiesz, jaka jest dokładna ilość substancji w produkcie, którego używasz.

Zawartości metali ciężkich – chcemy się upewnić, że korzystanie z olejków nie spowoduje, że będziesz zatruty przez niekorzystne czynniki.

Bezpieczeństwa mikrobiologicznego – korzystając z surowców roślinnych najwyższej jakości musimy upewnić się, że w całym cyklu produkcji zostały spełnione normy bezpieczeństwa. Badania mikrobiologiczne pozwalają wykluczyć największe zagrożenia.

Wypróbuj olejki CBD+CBDA, jeśli chcesz...

Zrzucić ze swoich ramion stres i napięcie.

Pozwolić swojej głowie odpocząć i poczuć przyjemne odprężenie.

Poprawić zdolności koncentracji i skupienia.

Uwolnić się od poczucia przeciążenia, niepokoju i lęku.

Znaleźć środek o właściwościach antydepresyjnych.

Jak działa Full Spectrum olejek CBD+CBDA ?

Redukuje poziom stresu w organizmie – ma właściwości przeciw lękowe i antydepresyjne.

Aktywuje stan naturalnego odprężenia – rozluźnia ciało i wycisza emocje.

Ułatwia odzyskanie właściwej koncentracji – pomaga odzyskać wewnętrzny ład, harmonię i skupienie.

Wspomaga zdrowy sen – ułatwia zasypianie i pomaga przeciwdziałać bezsenności.

Działa łagodnie i kojąco – nie odurza i nie zaburza zdolności poznawczych.

Ułatwia odzyskanie kontroli w naturalny sposób – nie powoduje otępienia i dezorientacji.

Nie uzależnia.

Skuteczne i bezpieczne olejki wymagają ciągłych badań.

